重庆市红十字会医院（江北区人民医院）

关于开展2017年住院医师规范化培训招生面试工作的通知

根据《关于开展重庆市2017年住院医师护士规范化培训招生工作的通知》文件要求，我院定于2017年7月下旬开展2017年住院医师规范化培训招生面试工作。现将具体安排通知如下：

一、面试对象

第一、二志愿报名我院并通过网上初审的考生。

二、面试安排

（一）报到
时间：第一志愿  2017年7月20日上午9：00

第二志愿  2017年7月27日上午9：00
地点：重庆市红十字会医院（江北区人民医院）2号楼4楼科教科

（二）资格复审提交资料

1.重庆市住院医师规范化培训报名表；
2.个人简历；

3.身份证、学历证、学位证复印件；

4.医师资格证或当年度通过执业医师资格考试成绩单复印件（应届毕业生及毕业≤1年的毕业生不需提供）；

5.临床医学专业学位研究生需提交研究生阶段临床轮
训证明（加盖院校主管部门公章）；

6.单位委托培养者请提交单位同意报考证明原件一份

（注：单位人是指事业单位在编人员；社会人指单位编外招

聘人员或无工作单位的人员）。

（二）面试时间
第一志愿：2017年7月20日下午14：30
第二志愿：2017年7月27日上午14：30
（三）面试地点：重庆市红十字会医院（江北区人民医院）2号楼4楼行政会议室

（四）面试方式

1.自我介绍；

2.考官提问，考生回答。
三、注意事项
（一）请按顺序备齐审核资料。
（二）单位委托培养者必须在报到时完善单位信息、凡发现信息有弄虚作假者不予录取。
四、联系部门及电话
联系部门：重庆市红十字会医院（江北区人民医院）科教科；联系电话：023-88519116。

重庆市红十字会医院（江北区人民医院）科教科
                2017年7月11日